
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 37.103.386,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości 32.679.486,37 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.423.899,83 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C35A4C36-4996-402B-8C8F-F004A0F0E476. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 886 660,73 1 348 766,00 1 348 766,00 30 000,00 1 318 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 894,73 1 537 894,73 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 886 660,73 1 348 766,00 1 348 766,00 62 000,00 1 286 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 894,73 1 537 894,73 0,00

2 091 044,73 715 050,00 715 050,00 30 000,00 685 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 994,73 1 375 994,73 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091 044,73 715 050,00 715 050,00 62 000,00 653 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 994,73 1 375 994,73 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 050,00 303 050,00 303 050,00 0,00 303 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 050,00 271 050,00 271 050,00 0,00 271 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 643,85 134 643,85 134 643,85 0,00 134 643,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 643,85 134 643,85 134 643,85 0,00 134 643,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 304,00 2 944 104,00 2 664 034,00 1 821 797,00 842 237,00 4 000,00 276 070,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 20 000,00 195 200,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 159 304,00 2 944 104,00 2 664 034,00 1 831 397,00 832 637,00 4 000,00 276 070,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 20 000,00 195 200,00

2 691 403,00 2 476 203,00 2 466 203,00 1 752 566,00 713 637,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 20 000,00 195 200,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 403,00 2 476 203,00 2 466 203,00 1 762 166,00 704 037,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 20 000,00 195 200,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

750
Administracja 
publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4600

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

70004
Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600

Transport i 
łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa długu 

WYDATKI

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik do zarządzenia Nr 17/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 3 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C35A4C36-4996-402B-8C8F-F004A0F0E476. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

107 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 200,00 98 200,00 98 200,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 103 386,20 32 679 486,37 19 189 877,88 11 514 837,66 7 675 040,22 671 131,72 11 913 277,00 614 399,77 0,00 290 800,00 4 423 899,83 4 228 699,83 195 200,00

-43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 0,00 -43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 100,00 43 100,00 43 100,00 41 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 103 386,20 32 679 486,37 19 189 877,88 11 556 437,66 7 633 440,22 671 131,72 11 913 277,00 614 399,77 0,00 290 800,00 4 423 899,83 4 228 699,83 195 200,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 081 160,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 081 160,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C35A4C36-4996-402B-8C8F-F004A0F0E476. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków dokonano :

- w dziale 600, 700 oraz 750 w związku z koniecznością zmian wydatków
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach;

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych
paragrafach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C35A4C36-4996-402B-8C8F-F004A0F0E476. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

